
 

 

 

 

 

 

 

SLUŢBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIV           PRIMORSKI DOLAC,   08. kolovoza 2021.            BROJ 22/21 

 

 

 

S A D R Ţ A J 

 

 

Općinski naĉelnik:  

 

1. Odluka o poĉetku postupka jednostavne nabave: Usluga ureĊenja poljskih 

puteva na podruĉju Općine Primorski Dolac ....................................................2 

2. Odluka o prihvatu ponude za sanaciju deponija Samograd ............................4 

3. Odluka o prihvatu ponude za nabavu obrazovnog materijala za uĉenike OŠ 

Primorski Dolac ....................................................................................................6 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

ureĊuje i odgovara: Proĉelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr   

 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/


09. kolovoza 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/21 
      

 

2 

 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŢUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAĈELNIK 

KLASA:  406-09/21-01/27 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-2 

Primorski Dolac, 09. kolovoza 2021.  

 

Temeljem ĉlanka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), ĉl. 4. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi (Sluţbeni glasnik 43/19)  i ĉl. 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(„Sluţbeni glasnik“, broj 07/21) Općinski naĉelnik na 8. kolegiju odrţanom dana 08. 

kolovoza 2021. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POĈETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Ĉlanak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Usluga ureĊenja poljskih puteva na podruĉju 

Općine Primorski Dolac 

1. Naruĉitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-27/21 

3. Ovlašteni predstavnici naruĉitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Josip Penić, Ţarko Ukić 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 80.000,00  kuna (bez PDV-a)  

5. Sredstva su osigurana u proraĉunu Općine Primorski Dolac za 2021.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana    

8. Poziv za dostavom ponude Naruĉitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskim subjektima: 1. Obrt Lea, e-mail: ante.toma26@gmail.com; 2. Tomaš 

kop d.o.o., e-mail: tomaskop26@gmail.com ; 3. Prometnica d.o.o. e-mail: 

prometnica.hr@gmail.com 

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: najniţa cijena uz ispunjavanje uvjeta iz 

poziva 

10. Naĉin izvršenja: ugovor 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na naĉin dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 19. kolovoza 2021. godine 

13. Naĉin dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja na sluţbeni email: 

info@primorskidolac.hr;   

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

mailto:ante.toma26@gmail.com
mailto:tomaskop26@gmail.com
mailto:info@primorskidolac.hr


09. kolovoza 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/21 
      

 

3 

 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok, naĉin i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se raĉun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naruĉitelja.  

17. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave zapoĉinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude. 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Sluţbenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAĈELNIK OPĆINE 

  

Joško Dujmović, ing.graĊ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. kolovoza 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/21 
      

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŢUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAĈELNIK  

KLASA: 406-09/21-01/21 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-13 

Primorski Dolac, 09.  kolovoza 2021.  

Temeljem odredbi Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Sluţbeni glasnik 43/19)  i ĉl. 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Sluţbeni glasnik“, broj  07/21.) u postupku nabave: Sanacija deponija 

„Samograd“ Naĉelnik Općine Primorski Dolac na 08. kolegiju odrţanom dana 09. kolovoza 

2021.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Ĉlanak 1. 

U provedenom postupku nabave: Sanacija deponija „Samograd“, prihvaća se ponuda 

ponuditelja Eko sirovina d.o.o. Trogir,  kao ponuda koja ispunjava traţene uvjete iz poziva za 

dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv:  Eko sirovina d.o.o.  

Sjedište:  Trogirska cesta 5A, 21220 Trogir 

Cijena ponude: 78.175,00 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-

om: 

97.718,75 kn 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naruĉitelj će na dokaziv naĉin dostaviti obavijest ponuditelju 

zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem odredbi 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Sluţbeni glasnik 43/19).   

Obrazloţenje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Sanacija deponija „Samograd“, 

upućen je gospodarskim subjektima: 1. Dalmacija Sirovine d.o.o., e-mail: 

dalmacijasirovine@gmail.com; 2. Eko sirovina d.o.o., e-mail: ekosirovinasplit@gmail.com ; 

3. Reciklaţa sirovine d.o.o. e-mail: info@reciklaza-sirovine.hr. 

Odlukom Naĉelnika KLASA: 406-09/21-01/21, URBROJ: 2134-02-01-01-21-2 od 28. srpnja 

2021.g. imenovano je struĉno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude odrţano je 06. kolovoza 2021. godine.  

U ostavljenom roku pristigle su ponude navedenih ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  struĉno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrĊuju da je 

ponuditelj Eko sirovina d.o.o. dostavio ponudu sa najniţom cijenom, uvjetima sukladno 

mailto:dalmacijasirovine@gmail.com
mailto:ekosirovinasplit@gmail.com
mailto:info@reciklaza-sirovine.hr


09. kolovoza 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/21 
      

 

5 

 

pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja   Eko sirovina d.o.o. zadovoljava sve uvjete 

iz poziva, predloţili su da se donese Odluka o prihvatu predmetne ponude s cijenom ponude 

od 78.175,00 kuna ( bez PDV-a). 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude sa najniţom cijenom uz 

ispunjavanje kriterija iz poziva za dostavom ponude. 

Ĉlanak 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

NAĈELNIK OPĆINE 

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. graĊ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. kolovoza 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/21 
      

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŢUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAĈELNIK  

KLASA: 406-09/21-01/37 

URBROJ: 2134-02-01-01-21-10 

Primorski Dolac, 09.  kolovoza 2021.  

Temeljem odredbi Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Sluţbeni glasnik 43/19)  i ĉl. 50. Statuta 

Općine Primorski Dolac („Sluţbeni glasnik“, broj  07/21.) u postupku nabave: Nabava 

obrazovnog materijala za uĉenike OŠ Primorski Dolac, Naĉelnik Općine Primorski Dolac na 08. 

kolegiju odrţanom dana 09. kolovoza 2021.g. donosi  slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE  

Ĉlanak 1. 

U provedenom postupku nabave: Nabava obrazovnog materijala za uĉenike OŠ Primorski 

Dolac, prihvaća se ponuda ponuditelja EKUPI d.o.o. za trgovine, usluge i turistiĉka agencija, 

Buzinski put 10, 10010 Zagreb,  kao ponuda koja ispunjava traţene uvjete iz poziva za 

dostavu ponuda. 

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: EKUPI d.o.o. za trgovine, usluge i turistiĉka agencija 

Sjedište: Buzinski put 10, 10000 Zagreb 

Cijena ponude: 29.325,38 kn 

Ukupna cijena sa Pdv-

om: 

30.791,72 kn 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluku o odabiru ponude naruĉitelj će na dokaziv naĉin dostaviti obavijest ponuditelju 

zajedno s preslikom zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda temeljem odredbi 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Sluţbeni glasnik 43/19).   

Obrazloţenje 

Poziv na dostavu ponude za provedbu postupka nabave: Nabava obrazovnog materijala za 

uĉenike OŠ Primorski Dolac, upućen je gospodarskom subjektu: EKUPI d.o.o. za trgovine, 

usluge i turistiĉka agencija, Buzinski put 10, 10010 Zagreb.    

Odlukom Naĉelnika KLASA: 406-09/21-01/37, URBROJ: 2134-02-01-01-21-2 od 22. srpnja 

2021.g. imenovano je struĉno povjerenstvo za provedbu postupaka jednostavne nabave.   

Pregled i ocjena ponude odrţano je 06. kolovoza 2021. godine.  

U ostavljenom roku pristigla je ponuda predmetnog ponuditelja.      

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u pozivu  struĉno povjerenstvo nakon pregleda i ocjene ponuda utvrĊuju da je 

ponuditelj dostavio ponudu sukladno pozivu. Nadalje, s obzirom da ponuda ponuditelja   



09. kolovoza 2021.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 22/21 
      

 

7 

 

EKUPI d.o.o. za trgovine, usluge i turistiĉka agencija, Buzinski put 10, 10010 Zagreb, 

zadovoljava sve uvjete iz poziva, predloţili su da se donese Odluka o prihvatu predmetne 

ponude s cijenom ponude od 29.325,38 ( bez PDV-a). 

Razlozi odabira navedene ponude je prihvatljivost ponude uz ispunjavanje kriterija iz poziva 

za dostavom ponude. 

Ĉlanak 3. 

Odluka o odabiru stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Sluţbenom glasniku 

Općine Primorski Dolac. 

 

NAĈELNIK OPĆINE 

 

        JOŠKO DUJMOVIĆ, ing. graĊ.  

 

 

 

 


